Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.75/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/CPF, sob nº

08.287.175/0001-33, com sede na Rod Comte Joao Ribeiro de Barros, s/n, km 650,

Bairro: das Antas na Cidade de Dracena, Estado de SP, CEP: 17900-000, E-mail

Institucional: betoescr@yahoo.com.br; neste ato representado pelo SR(A) ITAMAR

SIDNEI ORTEGA.

OBJETO: Aquisição e instalação de academia ao ar livre a serem instaladas nas praças

públicas, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°09/2023- Proc. 70/2023.

VALOR: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de outubro de 2023.

ÓLEO 18 DE OUTUBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-10-18T10:10:07-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815